
\_/

*1’

(:29 4 I‘ :1. . ,1 3 i

ESTADO no CEARA ' * '
SERVIQO AUTONOMO oz AGUA E ESC§OTO - SAAE I- A

MORADA NOVA - CEARA

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 TP-001/2017 - SAAE
MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO MENSAL POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SERVICO AUTONOM0 DE AGUA E ESGOTO - SAAE.

O SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO MORADA NOVA, por intermédio da
Comissao Permanente de Licitagao, torna pfiblico que as 08:00 horas do dia 10 de Margo
de 2017, realizara licitagao na modalidade Tomada de Preg:os, tipo Menor Prego Mensa]
por Lote, para a Contratagao de empresa prestadora de servigos técnicos profissionais
especializados para realizar os Servigos de Assessorias Administrativas, para prestar
servigos junto ao Servigo Autonomo de Agua e Esgoto - SAAE de Morada Nova, conforme
especificagoes constantes do Anexo I do Edital, tudo parte integrante deste Processo, de
acordo com 0 que determina a legislagao vigente e as condigoes neste Edital, a realizar-se
na sala da Comissao de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedecera ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de Iunho de
1993, com as alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av.
Manoel de Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceara, a partir da publicagao deste Aviso,
no horario de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, em 22 de Fevereiro de 2017.

\-
]0séAr1'si0 e e' 0 Filho

Pr si nte da PL do SAAE
PREFEIT MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-O00
CNPJ: 07.676.836I0O01-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaelicitacao1@gmail.com



/ ' ..

‘/

-_/

Q5
FSC
nmfifl-III

MISTO
Pad wmnlrb-pa-mum
I_fili

F$'C1%1

/ Editoragéo Casa Civil /7

1'! 1’ .
\/

~__/T
as,0*

DIARIO OFICIAL DO ESTADO
W 11"”? 1 ll ll‘ll45;‘?11"“‘“1l1Q%l“1“1‘"1‘1?“1=i7i‘::I_E'1b‘.jl.11‘1]“l‘lW “Fortaleza, 22 de fevererro de 2017 SERIE 3 AND ml,lv,&i¥h§U. 1 Prego: RS 15,7532%:

ri-
 &

1 SECRETARIADASAUDE (Continuagiio)
PORTARIA N"124/2017 . 0 SECRETARIO DA SAUDE no ESTADO no CEARA, no uso de suas atribuigées legais_ RESOLVE DESIGNAR OS
SERVIDORES relaclonados no anexo vfmico desta Portaria, para prestarem servigos extraordinzirios no més de Janeiro do ano de 2017, atribuindo-
lhes uma gratificagfio de 50% (cinquenta por cento) sobre a hora normal de trabalho na fonna do arr.7°, inciso XVI, da Constituigfio Federal dc 05
de outubro de 1988 e artigos 132, item 1, 133. da Lei n°9.826 dc 14 de junho de 1974, combinado com o art.1‘i da Lei n°12.913, de 17 cle junlio dc
1999. devendo as despcsas correr por conta de recursos dc Tesouro préprio do Estado. SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DO CEARA, em
Fortaleza, 09 de fevereiro de 2017.

1-Ienrique Jorge Javi de Sousa
SECRETARIO DA SAUDE

NUCLEO DE PAGAMENTO E BENEFICIOS-NUPAB
ANEXO DA PORTARIA DE HORAS ~ EXTRAS

Unidade: HOSPITAL INFANTIL ALBERT SABIN - HIAS Fo1ha:O061- Janeiro-2017

N‘dc Nuimcm do Norm do(a) Cargo! loomzgao Valor Blue Dias Hora Valor Qus.nL Valor
Ordcm 1\-lalrfculu S::'vidnr(n) Fun;fi0 (Solar) Célwlo Més Dias Hora Hora Tolal

125-3518.iififi-‘iS$£":1’L*~'1$.“1t€1:1£‘:'8$3?.‘8§§$’8fi.:.'87=<=’2’I|E;.';U5’I5‘°°°"°“"““""7
888888888888388888888888888888‘688‘5‘<5’8‘6‘<5'8€888888888

$.-3S$SS$5’$8$$$$8SS8'5‘S88888S88$8$$$$$8SSSS8S88888888

401065-1-0 Alcimx: 1\'1an'u G do Lima Aux.enfcr1-nngcm SPA
_ 491505-14 Adriana Silva dc Scum Aux.en1'crmagern UTI-1

0(‘60‘)1-1-0 Aldcrrim Cnmun;a Q Morcirn Ag Admin'm.m1.iv0 PABX
493016-1-8 Alcxzmdrc Tuvares Frmga Tec. Enfennagcm Emcrgcnciu
493038-1-5 Alim Sruios dc Olivcirn Aux.cnl'cn'nagz:m CFC
410549-1-X Alzira Fmrcis/ca do AuX.en1'em1agcm Bamo dc Lcilc
491721-1-7 Amanda Pcmim dc Sousa Auxznfcnnngcm UT1-I 1271.03 4B7 1059
491741-1-X Am Alice Puciru (la Silvu Aux.enfcrmugem Comm Cimgico 1077.86 35.93 8.98
492567-l-X Am Karine Wlemin dc Amujo Tee. Enfirnnagcm CETIN 1.139.-15 37.98 950
495147-1-9 Am Lucia Silva Pcrcira T6C.11.11JO1'd101’1O 1.abor.11on'o 1.70628 56.88 14.22
403843-1-6 Am Mrrria Juliflo Galvin A1.DcnIz|.l Fonoaudilogin 1048.85 34.96 8.74
405442-I -6 Am Maria Silva Bulisla ALDcnla1 AMBJPcd. 1018.85 34.96 8.74
491717-1-1 An-A Paula da Silva Sumas Auimnfcmmgcm UT1-1 1351.67 61.72 15.43
404676-1-0 Am Paula dc Olivcira ALDcnm1 AMBlPer.L 1048.85 34.96 8.74
4(D974-1-4 Ann Paula G Fmin: Anx.ScrvK>u Gauis AMBJPed. 879.07 2930 5.49
493(X)1-1-5 Ana Slclla Ma:ic1 Fa-rein Tee. Enfcrmngcrn CC 1342.84 44.76 11.19
491727-1-O Andrea Banana Szmlana Tec. Enfcmmgcm CPC 1.66995 55.67 13.92
4917381-4 Amlrcsia Gondim Aux.en1'r:rmagem CEDN 1271.03 42.37 1059
001402-1-7 Anlnnin Helena Morclra da Silva ALenfcr1-rmgcm SAME 967.81 32.26 8.07
403238-1-3 Anlonin 11\'a Fcrruiw Samiva Aux.cnfcn'nagcn1 CM 1,175.76 39.19 9.80

- 491729-1-5 Antonia Ruscam C Cuvalcarlc Tcc. En1'er-magem (II 1077.86 35.93 8.98
4917461-6 Armnio Ednmdo M<:§quiL'.\ Aux.cnl'z:rrnagcm Emcrgcncia 1.139.-45 37.98 9.50
403792-1-5 Antonio Gon;a1ve.s dc Sousa Vrgia Eswcionumcnxo 944.96 31.50 5.91

- 4011 13-1-X Armnio Laurertim da Silva Aux.Scrvi1,x: Gmais Manulcngao 879.177 2930 5.49
49174-S-1-0 Apoliarn Carvalhn dam Silva A\n<.cnfz:rn'u\gcm BLOCO B 1.17282 39.09 9.77
491732-1-0 Audelcin lvlcnds B01510 Auxmrfcrmugcm BLDCO B 1077.86 35.93 8.95
401757-1-7 Auricclio Nun" dc Amujo AUX.Scrvig:o Gcrais CR 847.68 21126 5.30
403422-1-4 Aurimidc E01 Gnrncs Aux.onl'crrr|agcm U1'1-1
401052-1-2 Aurcnir Rodriguzs Sumpaio Ag Adminlsu-alive Farmauia l.74().62 53.02 10.88
4915094-1 Bcrvxliln Anmnia Abrw Farim Aux.cnfcnnag1:m CM 1.17282 39.09 9.77
4013961-3 Rzurufia Batima Vicira Tucndiologia C1 1647.08 54.90 13.73
-1(¥1(1116-l-1 Carmina Ckzrdcim dc Olivciru Ag Adminislmrivo Cl 1.61629 53.88 10.10
401-102-1-2 Cclia Maria da Siva Rzsxma ALcnfi:rrnagcm CE 1075.06 35.84 8.96
491510-l-2 Claudia Fcrrciru do Silva Anuznfcrrnagcm U11-l 1.139.-15 37.98 9.50
40262-1-1-5 (lanaeiqfn dc Marin L Freiws /\n:n(1.En1'cn'n::gcn\ UI'1-1 1.l77.1O 3934- 9.81
491750-1-9 Rnclrigrm Brag; Anx.cnfcrmngcm UT1-1 1.139.-15 37.98 9.50
493756-1-1 Cosma Cuvulcunle dc Momis Tec. Enfcrnmgcm BLOCOB 1.70628 $6.88 143
493759-1-3 Dalva Armlacio Snlln Aux.en1'crrnugcm PAVD 1031.67 34.39 8.60
49151 1-1-x Denise Bmgu dn Silva Aux.cnfz:rrnagr:m UTI 1271.03 42.37 10$/9
403454-1-8 Dulce lvlnr-in Rodrigues dc Arnuju Aux.cnIcrm:|gcm AMBlPed. 1306,50 4355 10.89
401701-1-1 Edilson Armclrrn dc Olivcirn Olicial dc lmnulcrmqab O’C 1315.10 43.84 8.22
404830-1-2 Erlivuneidc Torrcs Bcmrm AUX.Ser*/190 Gcmis Sclor Prxsoul 58.3.06 19.44 4.86
401044-1-O Egido du Silva Sanlcs Aw<.adminislmlivo S.Pcssoa.1 1363,81 45.46 852 _
491767-1-6 Eliznrzgcla dc Sousa Fonmudc Aux.cn1'en-nngcm 1.rnuni'/sqfio 1077.86 35.93 8.98
491763-1-7 Emilcm Lira Frcize dz: Anuriu /\|ux.enfem1agcm UT1-1 1139.45 37.98 9.50
402428-1-3 Evunia 1\'Iz:rtim Scans Aux.enfermagcm UT1-1 1560,91 5203 13.01
495118-1-7 Fabiana Holzmda Rocha Aux.cnfi:m1agcm BLOOOB 1.17282 39.09 9.77
404768-1-4 Ecmzmda Xavier Ribcim Ag Ad.\T1in1$1rd1i\O Famwuia 1.61629 53.88 10.10

49 405243-1-2 Fmrcisca Andrm R Lassa Aux.Scrvipo Gcrais T.Ocupacinm1 816.28 27.21 5.10
404050-I-1 Fr.uri.sca1 Apzrruzida A Purrcim Al.en1'cnn;|gcm SPA 1.153.-49 38.45 9.61
4930'-17-1-4 Frumisca dzs Chugns N Almcida Tec. Erlfclflmgcm UT1 1351.67 _ 61.72 15,43
402583-1-0 Frrrncisca Eidimn dc Oliwim Aux.cnfcnr|agcm SPA 1.18024 3934 9.84
491803-1-4 Francisca Elam Bmga dc Sous: Aux.enferrnu_gcrn BLOCO B 1.17282 39.09 9.77
413241-1-3 Fnurcisca Heni da Gash ALDcnL'|1 Oclorrlnlogin 1.01885 SO 31.96 8.74

_ 491306-l-6 Fnlmisca Julia Stmsa Maia Aux.cnfi:m1:\gcm UT1-l 1171.03 30 47.37 1059
493011~l-1 Frmcisca Kelim Alvcs Rios Tee. Enfemmgcm CM 1342.84 30 44.76 11.19
4(B432-1-0 Fmncisca Lucia Cadclha Silva Aux.en(crrnngcm CETIN 1924.35 30 64.15 16.04
402512-1-9 Fmncism Mm-in Rodrigues 1-\ux.aLlmi|\is1mLivo CR 816.28 30 27.21 5.10
491513-14 Fmnciscu 1*/finuxla Corrleim Aumenfennagern BLDCOB 1.17282 30 39.09 733
493025-1-7 Fmmism Regina Rodrigum da Silva Aux Enfenmgcin UTI-1 1351.67 30 61.72 15,43
491791-1-1 Franckm Adrizsm N da Silva A\1x.po.LC1ir1'1:a SAME 1.(D1.63 30 3339 835

.. 405403-l-3 Fmmiwc Albmo Moreim Julian Aux.scrvi9o Gcmis Eslacionanlcnlo 937.CD 30 31.7.3 7.81
403776-1-I Fmmism Dimiu-i Gomm Fcrrcira Ag Ac1minis|.m|.ivu SAME 1.61629 30 53.88 10.10
491794-1-3 Fmlrkco El.iv:|l® F dm News Tazndiologia CD 1208.85 30 40.29 10.07
080154-1-4 Fmmlsw Maia do Silva AUX.Servigo Garais Trrmpom: 784.89 30 2616 4.91

1354. 1 B
1271.03
1 .429.79
1.81 5.31
1815.31
1479.96

45.14
4B7
47.66
6051
60.51
4933

1 1.28 677.09
10.59 63552
8.94 178.72

907.66
907.66
739.98
63552
538.93
569.73
853.14
349,62
524.143
61722
349.62
109.88
671.42
334.911
63552
483.91
587.88
538.93
569.73
1 1 3.12
109.118
586.41
538.93
105.96
513.46
Z1758
586.41
82354
202.04
53753
569.73
58355
569.73
853.14
515.19-1
63552
653.25
1 64.39
29153
170.48
538.93
569.73
52030
586.41
201.04

_ 102.04
576.75
925.84
5911.12
586.41
349.62
63552
671.42
96218
102.04
439.81
925.84
500.82
156.17
20204
604.42

_ 98.1 l

1513
15.13
12.33

1540.39 51.35 1284

8‘.§982%9$%&fi&b’§$$‘$

6.1.1,...»QDCC

£=’$8BS$S828855888

61%



\_/

_/

J.§
FSCwwn
MSW

Nina
upmaum
mama

F%’C1$1

. U, '

i DIARIO OFICIALDOESTADO SERIE3 ANOIX N°038 FORTALEZA,22DE FEVEREIRO DE 2017

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissao de Licitacao torna piiblico que a partir das 09:00 horas do ‘dia 22 ,de
fevereiro dc 2017 estara disponivel para o Cadastramenlo das Propostas de Pregos referentes ao Pregfio Eletronico N“ SS-PE002/17, cujo ‘oiijiefir ' ~
é a Aquisigao de equipamenlos hospitalares e materiais permanentes destinados as Unidacles de Saude do Municipio de Nova Russas. Data de Abertura
das Propostas: 10.03.2017 das 08:00 as 08:50 horas. Data da Disputa de Pregos: 10.03.2017 as 09:00 horas (1-lorario de Brasilia-DF). O edital
podera ser adquirido nos dias uteis. das 08:00 as 14:00 horas, na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através do site
www.bll.org.br. Nova Russas, 22.02.2017. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitagfio - Pregao n" 2017.02.21.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Umari/CE, torna publico que estarzi realizando certame licitatorio na modalidade Pregfio n" 2017.02.21.1, do tipo Presencial, cujo
objeto é a aquisigao de pneus, camaras dc ar e valvulas, abrangendo os servigos de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao amendirnento
das necessidades dos veiculos e maquinas pesadas do Municipio de Umari/CE. Abermra: 10 de margo de 2017 as 09:00 (nove) horas. Maiores
informagoes na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, no horario de 08:00 as 12:00 horas. Umari/CE, 21 de fevereiro
de 2017. Ecivando Evangelista de Lima - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Cearzi - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Educacao e Cultura - Aviso de Pregao Presencial N” 06/2017-SEDUC.
A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estara recebendo até as 09h00 do dia 09 de Margo de 2017, na sala de reunioes da
Comissio de Liciragao, sito a Praga dos Trés Poderes s/no - Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de pregos e documentagao de habilitagao para
0 Pregao Presencial n“ 06/2017-SEDUC — Aquisicao de Pneus e Camaras de Ar. O edital podera ser obtido junto ao Pregoeiro, no enderego
supracitado nos dias fiteis, das 8hO0 as 12h00, e no site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Cruz-CE, 21 de Fevereiro de 2017. José Ednaldo Alves
dc Sousa - Pregoeiro.

*** $** ***

Estado do Cearzi — Servigo Autonomo de Agua e Esgoto - SAAE - Morada Nova - Aviso de Licitacao - Modalidade: Tomada de Precos
n.“ TP-001/2017 — SAAE. Objeto: contratagao de empresas prestadoras de servigos técnicos profissionais especializados para realizar os services
de assessorias administrativas diversas, conforme especificagoes discriminadas no ten-no de referéncia (Anexo I). deste Edital. Tipo: Menor Preco
Mensal por Lote. A Comissao cle Licitagao comunica aos interessados que no dia 10 cle mareo de 2017, as 08:00 horas. no page da Prefeitura
Municipal, estarzi recebendo os envelopes de proposta de pregos e habilitagao. Maiores informagoes através do fone (883435 I212/3435 1214) das
07:30 as 11:30 horas. A Comissao.

*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissfio de Licitagao da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel
Joao Felipe n" 858 — Centro — Ocara — CE, comunica aos interessados que no dia 20 de Margo de 2017, as 08:30 horas, abriré licitagiio na modalidade
Tomada de Pregos n“ 1702.01/2017 - INFRA, cujo objeto é a Contratagao da preslagfio servigos de profissional de nivel superior na area de
engenharia civil, para atendimemo das atividades demandadas do Municipio de Ocara. O edital podera ser retiraclo na Comissao de Licitacao, no
endereco acima, no horério de expediente ao piiblico. ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Ocara -Ce, 17 de
Fevereiro de 2017 - Presidente da CPL .

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRCNICO N“ 042/2016 (BB
N” 657862) — Comissao de Licitacao. Data de Abertura: 07/03/2017, as 09h. OBJETO: Registro de Pregos para Futuras e Eventuais Aquisigoes
de medicamentos para_o abastecimento das Unidades Basicas de Saude. Valor do Edital: Gratuito. INFORMACOES: Site: www.sg1gral.ce.gov.br,
(ACESSE — LICITACOES) e a Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 20 de Fevereiro de 2017.
A Pregoeira - Silvana Maria Paiva Carneiro.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE PACUJA. O Presidenle da Camara do Municipio de Pacuja comunica aos interessados que
no proximo dia 10 de Margo de 2017_, as l4h30min, estaré abrindo licitagao na modalidade TOMADA,DE PRECOS N". 2002.01/2017. cujo objeto
é CONTRAIACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA JUNTO A CAMARA MUNICIPAL
DE PACUJA-CE. O edital completo estarzi a disposigao nos dias iiteis apos esta publicagao no horario de 08h0Omin as l.2h001nin no enderego da
Camara Z1 Rua Professor Joao Leoncio, s/n°. Pacujé - CE, 22 cle Fevereiro de 2017. CARLOS CESAR COSTA GOMES - Presidente.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - ERRATA. Qhigo: Contrataeao de Empresa especializada em Licenga de
Uso de Sistema Inforrnatizado de Contabilidade, Folha de Pagamento, Patrimonio e Publicagao de Dados Contabéis no Portal dn Transparéncia,
junto a Camara Municipal dc Potiretama, conforme especificagoes e quantidacles discrir_ninadas no Termo do Referéncia (Anexo 1). deste eflital.
Tipo: Menor Prego por Lore. A Comisszlo de Licilaeao comunica que onde Lé-se: PREGAO PRESENCIAL N“ PP-002/2017 - CMP. para LE-SE:
PREGAO PRESENCIAL N“ PP-001/2017 - CMP. Maiores informagoes axravés do fone (88) 99670-5453 das 07:30 as 11:30 horas. A Comissao.

*** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ereré - Aviso de Licitagao - Tomada de Precos n" 004/2017. A Prefeitura Municipal de Ereré
toma pfiblico que no dia 09 de Margo de 2017, as 08:00h, na sala da Comissao de Licitagao, localizada na Rua: Padre Miguel Xavier dc Moraes, 38
- Ce_ntro_- Ereré - CE, receberé propostas para Contratagao de empresa especializada para execucao dc servigos de coleta de lixo, transpone e
destino final de residuos sélidos do Municipio de Ereré - Ceara. MODALIDADE: Tomada de Pregos. O Edital poderé ser examinado perante a
Comissao de Licitagio no enderego ja citado. Ereré - CE, 21 de Fevereiro de 2017. Antonio Freire Bessa - Presidente.

*** *** ***

Estado do Cearé - Cimara Municipal de Ocara - Aviso de Edital de Pregao n°. 004/17-PP-CMO. Modalidade de Licitagaoz Pregao
Presencial Menor Prego. Objeto: prestacao de services de digitalizacao de documentos do exercicio de 2017 em proveito da Carnara Municipal
dc Ocara: dia 07 de Marco de 2017, as l0:30hs. Local da audiéncia piiblica: Sala de Licitagao da Camara Municipal de Ocara - Av. Coronel Joao
Felipe, 858 A, Cenlro, Ocara/Ce. lnformagoes: fone (85) 3322-1003, de segunda a sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tcm.ce.gov.br.
Ocara/CE, 22 de Fevereiro de 2017 - Wiliane de Moura Nogueira - Preg0eiro(a).

*** *** ***

Estado do Ceara - Camara Municipal de Ocara - Aviso de Edital de Pregao n". 003/17-PP-CMO. Modalidade de Licitaeaoz Pregao
Presencial Menor Preco. Objeto: aquisigao de combustivel destinado ao vefculo vinculado ao Poder Legislativo Municipal de Ocara: dia O7 de
Mareo de 2017, as 09:30hs. Local da audiéncia piiblica: Sala de Licitagao da Camara Municipal de Ocara - Av. Coronel Joao Felipe, 858 A,
Centro, Ocara/Ce. lnformagoesz fone (85) 3322-1003, de segunda a sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tcm.ce.ggv.br. Ocara/CE,
22 de Fevereiro de 2017. Wiliane de Moura Nogueira - Pregoeiro(a).

>'i<>l<>l< . -"""“m“"“

,_ ,1-

i. U.

6.->-



\ 'A_‘_U_'

mpI __FNp_‘I_LI€QT_NIA:__4\_|,_|_‘_€U§_um°_uc_BHEwN____N__u__oELonmmhmnswwmo_>(N:gm_m_w_nEwmm<“figVwnwm_N:kv_hgmmW_u§“____mun°Wu_m°__m_UWwm‘m:_6U__w:53O
__I_____5_Dm°aw<_oZwu_xmm_s>_mO

m<_uzw~_w“_uM_>mD_gagOE8wOg_5_~_o"_z°°Sm{Emuonongwmon<>_:__w_um|_<_u__m_>_m_mm<<Qmggawmvmz2mmn___E_<(SEgoutmg3_o_P______mm=mE8_mmm°_:_____xmmugfiommmomoosmwmwonogsomxm<5;<n_<N___<_uw_“_ww<wm~_"__\__mmoOgssazg

:___m$NOUMUEUQQMUUm_m__“E°u_;035°CFO_m__\_wmEU“orW8:_mEg

pO92Bmmelon03:;U0&2mmWsmonemmgm____u__g<E8_:O~:oO:IoU___m___U”_wawashOgsmmuGENEon2~__“_9__EmN__m2mgm°ummmy_3___momS__;E8ENSongfimmon~_u_€__wwm<Eu°muB_u___gOWWEEOU<

O34_

iA‘_h:/d_>_‘w_0V_H___>_f_)H“-__H_'_>____‘‘_yw__g€@§fi°v__A_p9)’_Jpfl_£#__mH3%_~__5m<pWgN\°N'°m:,__Ommuugi1_W11,_“gag°=_°u:__§E,_w35:_;n._<___HOmp __mE_OpUm_n_m_q_oE_OQpmH__V_I oM_u<bU:pmO_Dfiw_zOUME3M___“HI:_'“LIX?“dia_‘)‘_pFw_j__(InpM‘AII‘H _ _VK

go82_§_fi_w_fi_'°____E£__§g_g$24Omifigm

_m8UsmU____kn_>Dm_@U_Cb“_‘<$§>W2&2C___EWC“QSCOUW“_N____5__;O“EaCCUcoca?Mn£0050M60:20:O:___gN'm_£\g__o"ESQ_O_u2_QNFEUNasgsQC_DWUS_U_|_U“2__@gE__mmOWWEEOU3QgwNCg2___23.9285E36O_ScN__mp_?__vn_EuO__eO_CD§8WECNCE2“mtfiwbfimNUwuggwggMNLUUCBNE8_s8DUOmggzgbUU:/6ODOEUENCCNQEODNEgwG_gg_>g_mwz__wmfl_Emfigat53:8gQ§N___§>_m_6“_OwOmgN__gU_>__U____EboU"_m_n__m_<mgO__>___Um°_C2C$W8o_n__“__“_oEv°_>:mm9___QEWWWUUP_Qggwéemggm"6owgwgEmaBig253%OE8_z_"_wwEE___gg_zODRgggg>m°3__fi_Q“Numgoh$“NB_N_VOENCOM52O_u___NN=W2“EEO_NU___§mgalgag‘26:__mN___°mmuEicmgW_§gmAw%mN__§__m____§gM““gmN:“E286°W“figEu852U“2EUOgéa225Mgmmwsfls8“ECWEMUGFEOUE3_DU:n__&NEEwO_g___EmEng8%_UE__S_On_W__€_U_“_gD§___U:8$326(_Z_"mwEt:°N:°°92gg_n_G“fi__vWEOl___-°W“2_O:flu°fl><_|mucflhmwhuul3‘__“&“_v_______EN‘_3_2P_fl_IWEN”D“Owmfiw

_°WWM______uo<_g__2Sn:Q“GangWmuH22mn__QN_N__“magughGU“wig$_MgE__eE
géga_oWu£EnEQ802“NuEmgeaWUmgU_g5MO02282EH3__g_UE_§_N=_:D_E__mmu832_mEQ___DongWmKENmuOo__NEU“2UsDCgomOgmmm__w_EmgNU_:______8Omusfifi3OWWEEOO(gsEa_NM__U_203$__O_Bz"OB?‘_m___uwwig___saév_~__gm_£2g2&82WN_uM____EtUWi$8mUEU3m_uUEHDEOU_m_*%>_umN>:fl__“m_____F____UN§__8m$m_mWu82238__@N__m@__Eamg_wN__%g$M_§_O§_|_ea“gagg°_>__%2“WN_Q_vN_mQ_aWNWEQEQmuOWg__g___OU“D630M58I:°N:_O?n=____:MODULEatNEEB5_uNE_N_vO_>_IOWQEMUSmu°m_><I“>02%m__O_>_Im<<mIEommmumam‘2“OEOC©“:<OumzomIEgoDuOvgmm|~:!__i‘L1‘!;}__X;]______AYV_‘1_

m\___'___~_§:‘“__%___u_°_v]mE:_

ONGOmNQGm“NONp

‘‘‘‘‘i$mm_KN_§_m!_e__W

R3EQQQ

‘1““"{\‘~‘"‘(‘‘r‘"<__t_"u_°r_“u=_5OEUE___w_a___OUE_Om_HO>&DUOmgw:__gE§UDO2556IgswfiBu ’Omu_Nmm_HUDUHNUGEEO“SQNEWOmw_N>O_Hm6H_3_§6255NUOWWNUMUIE258N2,5OEUESEMUMNZUNmafiaUEHBEWEOUOWE_O_$EmGOU9%gdwEIflfiflmOman3MDTOHiOMUNUMUENSHMQUNUOmgééwMES__%___&%EUgag|M£UNmEOUcMNEEEE_£UGwHI085_NE5=H_EO?’CW2:___OUE_a_~O>&__o__U=U>2UNit‘EmUmOW:gqpasmCcUSUOwgv20_|__NU::OmOWEHW__w__U1OmgbmgE%gmgg3goEaOggeaEU§3__a‘UMfluEggmemowegswgO852%NUEEQOU2”WOMHNUEQUHUXUgd8WgggSUM‘megdgéagEa2IonIEOSOUxv38SE03NHMIESEOU0OWUNUEENHEUNBUQ5OEo€:OEgd

_:OH3V_:Om___OUz:OQOE

lmfiagEuSGU_2>WakeNEDHUMUUQQEU€a25>lgO_%gEOEUism2OUEOQQ8233CUOWWQGWSUNSwagTHaw“?Ogim

Ow_5_UE_A___VOWUQEHQUNW53‘ECUOwOsmzgfiawOwSm?DUOHEOQCUEBESWNEGUIazga%Sm?2“eggOw8OwnUH:NtOQEMWEEwOMWVWBQOW25BUQEOU‘may0%smummmwfigG___E2__O_fi_§uDEDESGECW7?
\_wOEmUEmgg

OgvgHamO_UmH£m_EdH_Egg,“mOgWwU_2Um0_U_UggwmvwawIE3flu26552835¢NM383ggé_S%£§U:gNUmO_u_Nw2%xv8?“NE8OMUEUQOg2GOEm%£2

‘PamU©_9N_%mgOW:ON?>€I95amwu3UOHNWHgsOmwINHUQONSUENEUW352

_Omu$U@O2

%_Nw:§EWuKfizlmnzaO23GOm:Um_OmWmMEOUflu2lggmgmEgaO_8©g_IOUEUwgfisSOmOUNwEmU>‘EEdfim65gsNUmO>__“omm250flu858%RNWOQ_OEW5_@OEOHSEEHHEI28:Og8OWQEEUUU<
$55585808mNw2OU

mgEpwfiQ“fiUcwmaDUOMSOs“figEaM2893gs

DgsmEuBuNCEgg:EaggegEm_w_W_OS_M6QEOZ

__\ _"_V_ ‘_____‘n_Aw__“_mMM,V,mmawpa%_m%%%%p__H_____
__‘VhCH__h‘_'vv__M

I
\_aV _’__,\H‘Y _>"_W>:__‘f4_H'H_“‘_‘_w_”_v‘‘l_“h__$v‘m'_\_‘6‘___

_A_,:2__~%E__

HI)‘#_,H‘,'N4‘‘AJ’ I___

1|!_2 _T__,_,‘_‘H’__Wk'_

P\>

_'H“q__>_M_:'Mw,fl‘_AwD‘1A_Vv_"(“_”]h_,__W_|_"#‘_|"wm>HMHw"N”w,_H__Z”__,‘MyV__VIK_
___\“_n\‘fl|"_A'_“_hRv"_:vI‘\Q“-:"I‘v&_q‘A,1_'_flH3p“4;"TwfiflkH_52J‘A_

__\"|4“"L‘arké_éd‘V_v_‘___‘_2‘;__VY___\_‘__|\_'____“_';J'\?p
(‘/vbv\J_‘ p\_‘4PU

‘f‘__fl_\_v_w"_h_‘&_WT.)“G __\h__“J_mH,IwUM_W_“_,_1%‘‘l'j0~'>’_‘_§¥m4”__&_II‘__"_~_UHmM_v“5?__»Cw‘__"uw““g_vu“__"_yN'_£M_flv__wNb\y>_k,_‘__‘_v'___\q‘_"k"___v/__vw"_flW,?V_"_V_Afi_M_“W4h”HM‘w§H_>H_$4hiv_1;‘__'H_v$mi_h_’My_fl_,_U__Vw_/"w_'_m_p__%,£m§>WW__u“___)W”_¥”w___W__)_HY|M>W__“v“&_w1m'%vw“_%'L§_umM{&_W__M.HMW>___$\“_HwW)u%',_,J‘u_“mm”"Hl%_v_>R">H>v!nvH_>_M_‘___N’U_W“;vh\A"_$__pNIL’_Uv_JI"(_:._M’I“_%>_“_H_NIH\V nYX“Mm~_mMwwwdmwM4fP_‘_M'_£mP_“"__~v‘fiw|\_vQ“,__’HM1__‘c__\»__>§_/;r_;_‘___"“V4~\‘J{__;|__:‘T_M__w_”_)‘“nI__\\V§__Y_p ~"(-"‘h--4H'v))w'\‘lA_mu\d_‘I“‘\}',v|_A\“\_5“0”_'h>_____"___"_mv___&)u__’p “Hy:

kg

I1?‘_‘__§,;rw‘4V____vIIJ“I“_'Ué_:‘___V_‘_\_7”?;_____%”_m$§U£____v_u\__)_v__a___:___"__\_g§_‘_V_k_M§“J?‘yr,’3%"_’'5H51"_w_____MW“M“_q_u_§‘_41N?_ _mmE“JN_Mw_*‘§“_“"cflJ_tvW_W'_“mwMm)fig‘pwfluawdn1'_£’_n,u‘H.WvsY___>v"_>_V“$_v‘\‘VW§_‘_X{hwy$__un¥”u_'”_A_:“J

QeiukoluaUTLn($(_IL“_LatGT-lfigw25SOHUHUHHOAMNE90>NgnawE8O?UOWEEOU2253%wsOgEUm<

MamOw

OEEQEOQOWUSUQOgHOW‘$3“MUMswag_Ow__NUOflwgamflwOWGUduggsNCW:amHaOEBE62“05$:‘ME2“OMEUON$202MU®__U:NN2<QtOWUNUEEg_HSO>EaSfivgemDOHEUI203fig_E_WEtOmE20625%O:PmOwHg:<

OHM‘“>3

dagNNmg£9Em

8:80$803Omw80>NU222Q“wag505%Ommmg<6%OwOwnsOWOmgsmfiNgabmeaOEE5O:23%~60EumaqggmE0““O35[EMHmgigJ39OZ_NHO£NEEE39EUSO56Omu5>L85gsWOEEEOUEUBU@038:0mdU:Qw_HQECU_uOU_wgm£33NNHNMUDEMEImamgeagagOEWQEO3%MUNHOEQsgwg23BEE“aw“USUNNEgWelagNBUENHNWDWBOEE‘Um8_g:BgNBEE5

hH|_h__v“:lW_wv%,_¢_'M_Jw\_‘““_h'_>M_HWvN_“>,_>“K-_&__¥J:NavJ__ _'w'_W_’_m_%~A__I>_’__}_____h_',Iu‘§WV___d‘>_‘__HA\mYH?wWphwwwwwfiwI)?¥v§FP_“jxmwX§___}_S”Ei______,~H:‘:|H':___)J|"'

mgwmmmm_$Nommmmam:_mg__°n_E_E8_Q>gO@O_EU_8u_n_fiE_wE_:Do~__m_E>m“_weN~|<Ew_'<;_<Do_mufimgga

2 mEw_’__E_%m_§

mqmumomEEMQC__COO>Ofl_O\EOU_v_OOnwu&_>>>_<$H

Q>OgNNu_g_£©%

Data“__~

Q3QQmm©

°_w_E°m__fl

39:2<_fiM<#=__°2_E__3

/__ ____pw_m_%mwMMfigQ>oAHQmm

|‘_(‘Mr__‘__‘MAW_vqs_y___“‘>“'_‘_£m%‘U_ _u_6|_)_____I_»_‘W

1'_,|V“

_‘V_NM?_V _~uQHM‘TLWY?__‘_F_____‘Y“MajE;“Y‘ME _‘fixEma;%_m_
,NMwWfiM_“__mu1WYL_N_\I5_N

VV

_

7


